Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

10-07-2020

F.08/20/53
NL:TZ:0000132973:F001
25-02-2020

mr. M.M. Verhoeven
mr W.A. van Overbeek de Meyer

Classic Cattle B.V. 09-04-2020
1

Gegevens onderneming

Kamer van Koophandel 70227934, gevestigd te Sibculo en kantoorhoudende 09-04-2020

te (8121RA) Olst aan de Schuilenbergerweg 6 1

Bestuurder is Groot Schuilenberg Holding B.V., gevestigd aan laatstgenoemd

adres en haar bestuurder is de heer Gerrit Kosters

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich volgens haar doelomschrijving bezig met het 09-04-2020

aankopen en verkopen van fokmateriaal van rundvee alsmede het fokken en 1

houden van runderen en de aankoop en verkoop daarvan.

Volgens failliet bestonden de activiteiten uit het "spoelen"van koeien voor de

winning van embryo's.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Behalve facturen is er geen financiéle administratie door curator ontvangen. 09-04-2020
1

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4eeae359-da57-ea11-80ef-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2722357e-5fa9-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 0,00 09-04-2020
1

Verslagperiode

van 09-04-2020

25-2-2020 1

t/m

8-4-2020

van 10-07-2020

10-4-2020 2

t/m

10-7-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 7 uur 0 min
2 4 uur 6 min
totaal 11 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Bespreking met bestuurder van failliet, onderzoek stukken, overleg met 09-04-2020
aanvrager faillissement, opvragen informatie bij failliet. 1
I aansprakelijkheidsstelling failliet. 10-07-2020

& 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Classic Cattle B.V., Kamer van Koophandel 70227934, gevestigd te Sibculo en
kantoorhoudende te (8121RA) Olst aan de Schuilenbergerweg 6

Bestuurder is Groot Schuilenberg Holding B.V., ingeschreven onder nummer
70226970, gevestigd aan laatstgenoemd adres met als bestuurder, de heer
Gerrit Kosters

1.2 Lopende procedures

niet

1.3 Verzekeringen

niet

1.4 Huur

niet

1.5 Oorzaak faillissement

Naar zeggen van failliet waren er problemen bij het spoelen, allergie voor
hormonen. Het kwam erop neer dat er louter kosten zijn gemaakt en geen
nakomelingen gecreéerd.

Begin 2018 is failliet gestart met activiteiten en eind 2018 gestopt.

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-04-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

niet 09-04-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

niet 09-04-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen
niet aanwezig 09-04-2020

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

niet

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

niet aanwezig

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

niet

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

niet

3.9 Werkzaamheden andere activa

niet

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
niet

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€171,52

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

niet

5.4 Separatistenpositie

niet

5.5 Eigendomsvoorbehoud

niet

5.6 Retentierechten

niet

5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

09-04-2020

1

09-04-2020
mE1

09-04-2020
E1

09-04-2020
EE

09-04-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt 09-04-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

een deugdelijke administratie ontbreekt, althans is niet door curator 09-04-2020
ontvangen. 1
Volgens failliet zou boekhouder de boekhouding digitaal hebben.

Failliet is opgedragen zorg te dragen voor aanlevering, hetgeen niet is

geschied.

curator ontving alleen map met facturen

7.2 Depot jaarrekeningen

nee 09-04-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja 09-04-2020

1

Toelichting

Geen deugdelijke boekhouding

Veel schulden gemaakt, terwijl bekend had kunnen zijn dat vennootschap haar
verplichtingen niet kon nakomen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 09-04-2020

1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Wegens het niet voldoen aan de boekhoudplicht en het aangaan van 09-04-2020
verplichtingen terwijl de vennootschap niet kon nakomen zal curator 1
bestuurder aansprakelijk stellen na afloop van de termijn die bestuurder nog

heeft gekregen om als nog de boekhouding aan te leveren.

Groot Schuilenberg Holding b.v. en de heer Kosters zijn door de curator op 16 10-07-2020
juni 2020 aansprakelijk gesteld als bestuurder(s) van failliet wegens het niet 2

voldoen aan de boekhoudplicht.

Dit heeft niet geleid tot het als nog aanleveren van de boekhouding.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€1.662,00

I € 3.603,22

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.573,22

Toelichting
aanvrager faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

21

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 64.956,19

I € 78.944,22

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

09-04-2020

1

09-04-2020

1

10-07-2020
2

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

10-07-2020
2

09-04-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
niet 09-04-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

activiteiten rondom kwestie van rechtmatigheid. 09-04-2020
1
| idem 10-07-2020
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

onbekend 09-04-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-10-2020 10-07-2020
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


